
 
 

 

 
 

Vysvětlení podmínek veřejné zakázky malého rozsahu  
„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov pro objekty 

města Příbram“  
 
 
Zadavatel vydává vysvětlení na základě žádosti. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
město Příbram 
Tyršova 108 
261 19 Příbram I 
IČO: 00243132 
DIČ: CZ00243132 
 
 
V Příbrami dne 03.08.2020 
 
 
 
Dotaz: Dobrý den, děkuji Vám za zaslání Výzvy k podání nabídky ve veřejné zakázce „Zpracování 
průkazů energetické náročnosti budov pro objekty města Příbram“. 
 
Ve výzvě uvádíte, že zakázka bude provedena ve dvou etapách. V první etapě budou zhotoveny 
průkazy pro 38 budov a ve druhé etapě pro 28 budov města Příbram. Dále zmiňujete, že budovy pro 
první etapu jsou v příloze č. 1 žlutě označeny. Bohužel nikde nevidím budovy, které jsou žlutě označeny. 
 
Za tímto účelem Vás zdvořile žádám o zaslání seznamu žlutě označených budov, které jsou pro první 
etapu. Děkuji za spolupráci. 
 
 
 
Odpověď: Zadavatel vzhledem ke skutečnosti, že při uveřejňování došlo pravděpodobně k chybě při 
nahrávání dat, která se správně nezobrazují, vydáním tohoto vysvětlení opětovně uveřejňuje kompletní 
seznam budov. Pro lepší transparentnost budovy pro první etapu jsou označeny červeně. 
 
 
 
 
Toto vysvětlení nemění zadávací podmínky, a proto nemá vliv na běh lhůt.  
 
 
 
 
v. r.  
 
Mgr. Radka Š k u b a l o v á 
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek 


